v UAI

Facultad de Derecho y Ciencias Politicas

Carrera:

Licenciatura en Relaciones Internacionales

20

FECHA

CARRERA

Universidad Ablerta Interamericana

El futuro sos vos.

Loc.: 091

ANO COMISION TURNO MATERIA

PRESIDENTE

MESA

Afo: 4°

VOCAL 1

VOCAL 2

MODALIDAD

02/03/26

03/03/26

03/03/26

03/03/26

03/03/26

04/03/26

04/03/26

04/03/26

04/03/26

09/03/26

10/03/26

10/03/26

10/03/26

10/03/26

11/03/26

11/03/26

11/03/26

11/03/26

LOC. HORA
091 19 hs.
091 19 hs.
091 19 hs.
091 19 hs.
091 19 hs.
091 19 hs.
091 19 hs.
091 19 hs.
091 19 hs.

Licenciatura en
Relaciones
Internacionales

Licenciatura en
Relaciones
Internacionales

Licenciatura en
Relaciones
Internacionales

Licenciatura en
Relaciones
Internacionales

Licenciatura en
Relaciones
Internacionales

Licenciatura en
Relaciones
Internacionales

Licenciatura en
Relaciones
Internacionales

Licenciatura en
Relaciones
Internacionales

Licenciatura en
Relaciones

40

40

40

40

40

40

40

40

40

TN

TN

TN

TN

TN

TN

TN

TN

TN

POLITICA
INTERNACIONAL
CONTEMPORANEA

TEORIA APLIC. A LAS
RELACIONES
INTERNACIONALES

POLITICA EXTERIOR
ARGENTINA

PRACTICA
PRE-PROFESIONAL

INTEGRACION Y
COOPERACION
INTERNACIONALES

PROYECTOS POLITICOS
EN AMERICA LATINA 2

OPT. (40) MEDIOS DE
COMUNICACION Y O.P.

SEMINARIO DE ETICAY
DEONTOLOGIA PROF.

DERECHO
INTERNACIONAL

Pereyra,
Susana
Beatriz

Campagna,

Juan Cruz

Cortes, Ana
Maria

Galvan,
Facundo
Gabriel

Raban,
Priscila

Rossi,
Alejandro

Brites, Ruben

Martinez,
lvana

Racovschik,
Maria

Bonafina,
Bernardo
Sebastian

Escobar
Ponhl, Sol

Luciano
Pelletier,
Juan Cruz

Sallis, Hugo
Javier

Cappanera,
Cynthia

Peyran
Ponce, Juan
Manuel

Martinez,

Ivana

Ibarra, Rosa
Elina

Sallis, Hugo
Javier

Campagna,
Juan Cruz

Gulizia,
Leonela

Deglauve,
Damian
Esteban
Paniagua,

Antonella
Mariel

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL



1° 20 LOC. HORA CARRERA ANO COMISION TURNO MATERIA PRESIDENTE VOCAL 1 VOCAL 2 MODALIDAD

FECHA FECHA MESA
Internacionales PUBLICO Alejandra

05/03/26 12/03/26 091 19 hs. Licenciatura en 40 A TN TALLER DE TRABAJO Sallis, Hugo Luduenfa, Mione PRESENCIAL
Relaciones FINAL Javier Milagros Zarlenga,
Internacionales Ezequiel

Nicolas



