

**UAI**

Universidad Abierta Interamericana

**El futuro sos vos.****Facultad de Derecho y Ciencias Políticas**

Carrera: Licenciatura en Relaciones Internacionales

Loc.: 091

Año: 4º

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
02/03/26	09/03/26	091	19 hs.	Licenciatura en Relaciones Internacionales	4º	A	TN	POLITICA INTERNACIONAL CONTEMPORANEA	Pereyra, Susana Beatriz	Bonafina, Bernardo Sebastian	Campagna, Juan Cruz	PRESENCIAL
03/03/26	10/03/26	091	19 hs.	Licenciatura en Relaciones Internacionales	4º	A	TN	TEORIA APLIC. A LAS RELACIONES INTERNACIONALES	Campagna, Juan Cruz	Escobar Pohl, Sol		PRESENCIAL
03/03/26	10/03/26	091	19 hs.	Licenciatura en Relaciones Internacionales	4º	A	TN	POLITICA EXTERIOR ARGENTINA	Cortes, Ana María	Luciano Pelletier, Juan Cruz	Gulizia, Leonela	PRESENCIAL
03/03/26	10/03/26	091	19 hs.	Licenciatura en Relaciones Internacionales	4º	A	TN	PRACTICA PRE-PROFESIONAL	Galván, Facundo Gabriel	Sallis, Hugo Javier	Deglauve, Damián Esteban	PRESENCIAL
03/03/26	10/03/26	091	19 hs.	Licenciatura en Relaciones Internacionales	4º	A	TN	INTEGRACION Y COOPERACION INTERNACIONALES	Raban, Priscila	Cappanera, Cynthia	Paniagua, Antonella Mariel	PRESENCIAL
04/03/26	11/03/26	091	19 hs.	Licenciatura en Relaciones Internacionales	4º	A	TN	PROYECTOS POLITICOS EN AMERICA LATINA 2	Rossi, Alejandro	Peyran Ponce, Juan Manuel		PRESENCIAL
04/03/26	11/03/26	091	19 hs.	Licenciatura en Relaciones Internacionales	4º	A	TN	OPT. (40) MEDIOS DE COMUNICACIÓN Y O.P.	Brites, Ruben	Martinez, Ivana		PRESENCIAL
04/03/26	11/03/26	091	19 hs.	Licenciatura en Relaciones Internacionales	4º	A	TN	SEMINARIO DE ETICA Y DEONTOLOGIA PROF.	Martinez, Ivana	Ibarra, Rosa Elina		PRESENCIAL
04/03/26	11/03/26	091	19 hs.	Licenciatura en Relaciones	4º	A	TN	DERECHO INTERNACIONAL	Racovschik, Maria	Sallis, Hugo Javier		PRESENCIAL

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
Internacionales												
05/03/26	12/03/26	091	19 hs.	Licenciatura en Relaciones Internacionales	4º	A	TN	TALLER DE TRABAJO FINAL	Sallis, Hugo Javier	Ludueña, Milagros	Mione Zarlenga, Ezequiel Nicolás	PRESENCIAL